
Westcoast Tråd og Plader ApS

Tarp Byvej 70, Tarp, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/5 - 30/4)

CVR-nr. 14 73 53 48

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 12/10 2016

Niels P. Friis Sørensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 6

Balance 30. april 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Westcoast Tråd og Plader ApS
Tarp Byvej 70, Tarp
6715 Esbjerg N

Telefon: 76 16 82 00

CVR-nr.: 14 73 53 48

Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april

Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Niels Peder Friis Sørensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Pengeinstitut

Danske Bank
Torvet 18
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Westcoast Tråd og Plader ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Hovedaktivitet

Selskabet afsætter trådvarer, trådgitre, perforerede plader, filtre mv.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 3.614.512, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på DKK 7.717.276.

Ledelsen anser årets resultat og økonomiske udvikling som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		9.334.580	8.359.095
Salgsomkostninger		-149.591	-185.469
Administrationsomkostninger		-4.797.026	-5.787.203
Resultat før finansielle poster		4.387.963	2.386.423
Finansielle indtægter	2	275.615	319.448
Finansielle omkostninger	3	-18.018	-22.736
Resultat før skat		4.645.560	2.683.135
Skat af årets resultat	1	-1.031.048	-637.200
Årets resultat		3.614.512	2.045.935

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	3.600.000	2.000.000
Overført resultat	14.512	45.935
	3.614.512	2.045.935

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		319.986	468.359
Materielle anlægsaktiver	4	319.986	468.359
Anlægsaktiver		319.986	468.359
Færdigvarer og handelsvarer		1.276.312	171.900
Varebeholdninger		1.276.312	171.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.587.783	2.195.003
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.355.410	3.250.000
Udskudt skatteaktiv		136.000	134.500
Periodeafgrænsningsposter		140.607	140.815
Tilgodehavender		4.219.800	5.720.318
Værdipapirer		15	610
Likvide beholdninger		6.824.060	4.108.095
Omsætningsaktiver		12.320.187	10.000.923
Aktiver		12.640.173	10.469.282

Balance 30. april

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.917.276	3.902.764
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.600.000	2.000.000
Egenkapital	5	7.717.276	6.102.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.080.611	965.435
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		398.256	413.855
Selskabsskat		1.032.548	630.200
Anden gæld		2.411.482	2.357.028
Kortfristet gæld		4.922.897	4.366.518
Gældsforpligtelser		4.922.897	4.366.518
Passiver		12.640.173	10.469.282
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Medarbejderforhold	6		

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.032.548	630.200
Årets udskudte skat	-1.500	7.000
	<u>1.031.048</u>	<u>637.200</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	90.000	0
Andre finansielle indtægter	185.615	319.448
	<u>275.615</u>	<u>319.448</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.018	22.736
	<u>18.018</u>	<u>22.736</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		DKK
Kostpris 1. maj		1.335.865
Kostpris 30. april		<u>1.335.865</u>
Ned- og afskrivninger 1. maj		867.506
Årets afskrivninger		148.373
Ned- og afskrivninger 30. april		<u>1.015.879</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april		<u>319.986</u>
Afskrives over		<u>3-5 år</u>

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	DKK	DKK	året	DKK
			DKK	
Egenkapital 1. maj	200.000	3.902.764	0	4.102.764
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	0	2.000.000	2.000.000
Korrigeret egenkapital 1. maj	200.000	3.902.764	2.000.000	6.102.764
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	14.512	3.600.000	3.614.512
Egenkapital 30. april	200.000	3.917.276	3.600.000	7.717.276

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Medarbejderforhold

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
Lønninger	2.943.505	3.114.782
Pensioner	701.576	1.241.886
Andre omkostninger til social sikring	53.963	80.058
Andre personaleomkostninger	42.992	45.699
	3.742.036	4.482.425
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Administrationsomkostninger	3.742.036	4.482.425
	3.742.036	4.482.425

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

Noter til årsregnskabet

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Westcoast Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
